

П Р И К А З

от 31 мая 2019 г.

№ 858 -п

О внесении изменений в приказ министерства экономического развития Калужской области от 25.09.2015 № 971-п «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости и удельных показателей кадастровой стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершенного строительства на территории Калужской области» (в редакции приказов министерства экономического развития Калужской области от 17.10.2016 № 1038-п, от 11.04.2017 № 479-п, от 13.11.2017 № 1362-п, от 15.12.2017 № 1568-п, от 22.01.2018 № 55-п, от 22.02.2018 № 220-п, от 23.03.2018 № 338-п, от 23.04.2018 № 484-п, от 08.05.2018 № 545-п, от 23.05.2018 № 595-п, от 04.06.2018 № 650-п, от 10.08.2018 № 976-п, от 11.10.2018 № 1245-п, от 12.11.2018 № 1444-п, от 10.12.2018 № 1626-п, от 20.12.2018 № 1717-п, от 27.12.2018 № 1777-п, от 08.02.2019 № 122-п, от 07.03.2019 № 333-п, от 22.03.2019 № 432-п, от 15.04.2019 № 545-п, от 17.04.2019 № 595-п)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести в приказ министерства экономического развития Калужской области от 25.09.2015 № 971-п «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости и удельных показателей кадастровой стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершенного строительства на территории Калужской области» (в редакции приказов министерства экономического развития Калужской области от 17.10.2016 № 1038-п, от 11.04.2017 № 479-п, от 13.11.2017 № 1362-п, от 15.12.2017 № 1568-п, от 22.01.2018 № 55-п, от 22.02.2018 № 220-п, от 23.03.2018 № 338-п, от 23.04.2018 № 484-п, от 08.05.2018 № 545-п, от 23.05.2018 № 595-п, от 04.06.2018 № 650-п, от 10.08.2018 № 976-п, от 11.10.2018 № 1245-п, от 12.11.2018 № 1444-п, от 10.12.2018 № 1626-п, от 20.12.2018 № 1717-п, от 27.12.2018 № 1777-п, от 08.02.2019 № 122-п, от 07.03.2019 № 333-п, от 22.03.2019 № 432-п, от 15.04.2019 № 545-п, от 17.04.2019 № 595-п) (далее – приказ) следующие изменения:

1.1. В таблице «Результаты определения кадастровой стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершенного строительства на территории Калужской области по состоянию на 1 января 2015 года (муниципальное образование «Город Калуга»)» приложения № 1 «Результаты определения

кадастровой стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершенного строительства на территории Калужской области по состоянию на 1 января 2015 года» к приказу:

1.1.1. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 16299 цифры «1315916,38» заменить на цифры «427495,20».

1.1.2. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 71824 цифры «1981922,10» заменить на цифры «643857,22».

1.1.3. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 160882 цифры «2222089,47» заменить на цифры «446499,38».

1.2. В таблице «Результаты определения кадастровой стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершенного строительства на территории Калужской области по состоянию на 1 января 2015 года (муниципальный район «Перемышльский район»)» приложения № 1 «Результаты определения кадастровой стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершенного строительства на территории Калужской области по состоянию на 1 января 2015 года» к приказу:

1.2.1. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 1557 цифры «3596226,70» заменить на цифры «2190059,82».

1.2.2. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 5762 цифры «1433561,26» заменить на цифры «198461,90».

1.3. В таблице «Результаты определения кадастровой стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершенного строительства на территории Калужской области по состоянию на 1 января 2015 года (муниципальный район «Сухиничский район»)» приложения № 1 «Результаты определения кадастровой стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершенного строительства на территории Калужской области по состоянию на 1 января 2015 года» к приказу:

1.3.1. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 2371 цифры «339360,00» заменить на цифры «174184,20».

1.3.2. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 7886 цифры «1569960,00» заменить на цифры «805817,48».

1.3.3. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 11635 цифры «2569560,00» заменить на цифры «1318884,79».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования.

Министр
экономического развития
Калужской области

